
事務所移転のご案内 

 

拝啓 厳寒の候、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社東京事業所を下記の通り移転し、2月 27 日（月）から新事務所にて業務を

行うこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

何とぞ今後とも倍旧のご支援、お引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 
平成 24 年 2 月吉日 

共和ハーモテック株式会社 

代表取締役社長       森谷  完  

東京支店長           坂本 茂 

景観デザイン室長  星野 淳一 

市場開拓室長代理   西田 吉宏 

 

記 

１． 所在地     

                                                                       〒１７５－００９４ 

東京都板橋区成増 3 丁目 26 番 26 号 リジョイス成増三丁目 2F 
ＴＥＬ ：０３－５９０４－７００７（変更ございません） 

ＦＡＸ：０３－３９７９－４００８（変更ございません） 

                  事務所メールアドレス：103kyowa@k-harmotech.co.jp（変更ございません） 

  

２． 営業開始日  平成２４年２月２７日（月） 

 

３． 地図     

 

地下鉄成増 

東京メトロ有楽町線/副都心線 

国道 254 号線・川越街道 

ダイエー 

成増 

東武ストア 

西友 
成増図書館 

大室ビル・ 
 

  

 

 

 1 

2 

3 

4 
デニーズ 

 

南口 

北口 

ビックボーイ 

成増保育園・ 

りそな銀行 

･ 

みずほ銀行 

5 


